Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2019
	№ 844

О создании рабочей группы при администрации муниципального образования Веневский район по реализации Комплексного плана противодействия «теневому» бизнесу

В соответствии проводимых в Тульской области мероприятий по созданию благоприятного предпринимательского климата и условий для развития добросовестной конкуренции, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу при администрации муниципального образования Веневский район по реализации Комплексного плана противодействия «теневому» бизнесу (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

                                                                          Приложение
к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                            Веневский район

                                                                           от 20.08.2019 № 844
СОСТАВ

рабочей группы при администрации муниципального образования Веневский район по реализации Комплексного плана
противодействия «теневому» бизнесу
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель рабочей группы

	Председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя рабочей группы

	Референт комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
	Председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	Начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Веневский район

	Ведущий инженер отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район

	Главный экономист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Глава администрации муниципального образования Мордвесское (по согласованию)

	Глава администрации муниципального образования Грицовское (по согласованию)

	Глава администрации муниципального образования Центральное (по согласованию)

	Заместитель прокурора Веневского района, младший советник юстиции (по согласованию)

	Оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействию коррупции, лейтенант полиции ОМВД России по Веневскому району (по согласованию)

	Заместитель начальника отдела камеральных проверок №2 МРИ ФНС России №8 по Тульской области

	Директор Веневского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития (по согласованию)

	Председатель Общественного Совета муниципального образования Веневский район (по согласованию)

Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район

от________________№______

О создании рабочей группы при администрации муниципального образования Веневский район по реализации Комплексного плана противодействия «теневому» бизнесу
(название нормативно-правового акта)

	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1.
	Прокуратура Веневского района
	Жиляков В.Н.

Шутова О.В.
	1
1

	2.
	Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК
	Смирнова М.А.

Оганнисян О.О.

Годовикова И.В.
	1
1

1

	3.
	Отдел по МСУ и информационным технологиям
	Зайцева О.Ю.
	1

	4.
	Газета Вести Веневского района
	Гаспарян К.О
	1

	5.
	Главы администраций МО Центральное, Грицовское, Мордвесское
	Чуйкова С.В., Усков А.Н., Пугачев А.В.
	1
1

1

	6.
	Отдел муниципального контроля
	Ахметова Л.Б.
	1

	7.
	Отдел по правой работе
	Андреева А.Н.
	1

	8
	Финансовое управление
	Шуваева В.И.
	1

	Всего
	13

	______________________                                                                                   (Подпись)
	И.В. Годовикова (Ф.И.О.)